РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 168 от 25.01.2008г.

Об исполнении решений

двадцать второго заседания

Думы города IV созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                          от 20.11.2007 № 2505):

1. Назначить исполнителями решений, принятых на двадцать втором заседании Думы города IV созыва от 27.12.2007:

1.1. Департамент финансов (Шерстнева А.Ю.):

- № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год».

Контроль за выполнением решений возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

1.2. Департамент имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

- № 326-IV ДГ «О приватизации муниципального имущества»;

- № 327-IV ДГ «О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования городской округ город Сургут».

Контроль за выполнением решений возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

1.3. Департамент архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.):

- № 332-IV ДГ «Об утверждении методики определения размера платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах муниципальной собственности, в том числе переданных в хозяйственное ведение, оперативное управление или доверительное управление».

Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

1.4. Департамент жилищно-коммунального хозяйства (Калачев А.Л.):

- № 331-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие системы централизованного теплоснабжения на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2008-2010 годы».

Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

1.5. Управление общего обеспечения деятельности Администрации города, правовое управление, муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплуатаци-онное управление» (Амелина В.А., Лазарев А.Г., Поспелов В.А.):
- № 335-IV ДГ «О порядке использования герба муниципального образования городской округ город Сургут».

Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

1.6. Департамент жилищно-коммунального хозяйства, департамент финансов (Калачев А.Л., Шерстнева А.Ю.):

- № 338-IV ДГ «Об установлении социальной гарантии в виде компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан».

Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А., заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

1.7. Правовое управление, информационно-аналитическое управление (Лазарев А.Г., Тройнина В.И.):

- № 339-IV ДГ «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

1.8. Структурные подразделения Администрации города, выступившие инициаторами включения вопросов в план работы Думы города на I полугодие 2008 года:

- № 341-IV ДГ «О плане работы Думы города на I полугодие 2008 года».

Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов